
Burmistrz Zalewa 
Zarządzenie nr 0050-72/2023 

Burmistrza Zalewa 
z dnia 26-05-2023r. 

 
 
w sprawie sprzedaży samochodów pożarniczych marki: MAGIRUS DEUTZ 170D  
o nr rej. NIL 89FJ oraz VOLKSWAGEN TRANSPORTER T4 o nr rej. NIL29JT. 
 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm) oraz stosownie do treści  
art. 72 §1 Kodeksu cywilnego zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Postanawiam przeznaczyć do sprzedaży samochody pożarnicze: 
 
I. DANE IDENTYFIKACYJNE POJAZDU: 
 
 1)   Marka:                   MAGIRUS 
2)   Model:                    DEUTZ 
1) Wersja:                   170D 
2) Nr rejestracyjny:     NIL89FJ 
3) Rok produkcji:        1973 
4) Nr identyfikacyjny   (VIN) 4500016833 
5) Data pierwszej rejestracji: 05.09.1973 
6) Pojemność silnika:  8424 cm3/ 176kW  

 
 

II. DANE IDENTYFIKACYJNE POJAZDU: 
 
 1)  Marka:                    VOLKSWAGEN 
 2)  Model:                    TRANSPORTER 
 3)  Wersja:                   T 4 
 4)  Nr rejestracyjny:     NIL 29JT 
 5)  Rok produkcji:        1999 
 6)  Nr identyfikacyjny:  (VIN) WV2ZZZ0ZXH09987 
 7)  Data pierwszej rejestracji: 25.02.1999r. 
8)  Pojemność silnika:  2461 ccm/75kW  
 

 
§ 2. 

 
Zbycie samochodów pożarniczych, o których mowa w § 1, nastąpi w drodze ustnego przetargu 
nieograniczonego. 
   

§ 3. 
 
Sprzedaż samochodów pożarniczych, o których mówi niniejsze  zarządzenie, winno nastąpić 
za cenę wywoławczą:  
 
1) MAGIRUS DEUTZ 170D               –  19.133,58 zł. (brutto) 



2) VOLKSWAGEN TRANSPORTER –  12.843,58 zł. (brutto) 
. 
 
 
 
 
 

- 2 - 
 
 
 
 

§ 4. 
 
Zarządzenie obowiązuje od dnia jego podpisania.  
 
 
 
 

    Burmistrz  
Marek Żyliński  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                      Załącznik Nr 1 
                                                                              do Zarządzenie nr 0050-72/2023r. 

                                                     Burmistrza Zalewa 
                                                        z dnia  26-05-2023r. 

 
 
 
 
Regulamin przetargu na sprzedaż ruchomości – samochody pożarnicze: 
 
Przedmiotem sprzedaży jest samochód pożarniczy marki  MAGIRUS DEUTZ 170D 

 
DANE IDENTYFIKACYJNE POJAZDU: 
 

1) Marka:                    MAGIRUS 
2) Model:                    DEUTZ 
3) Wersja:                   170D 
4) Nr rejestracyjny:     NIL89FJ 
5) Rok produkcji:        1973 
6) Nr identyfikacyjny   (VIN) 4500016833 
7) Data pierwszej rejestracji: 05.09.1973 
8) Pojemność silnika:  8424 cm3/ 176kW  
Wartość rynkowa netto wyżej wymienionego pojazdu 19.133,58 zł. (brutto) 
 

 
Przedmiotem sprzedaży jest samochód pożarniczy VOLKSWAGEN  TRANSPORTER T4  

1) Marka:                    VOLKSWAGEN 
2) Model:                    TRANSPORTER 
3) Wersja:                   T 4 
4) Nr rejestracyjny:     NIL 29JT 
5) Rok produkcji:        1999 
6) Nr identyfikacyjny:  (VIN) WV2ZZZ0ZXH09987 
7) Data pierwszej rejestracji: 25.02.1999r. 
8) Pojemność silnika:  2461 ccm/75kW  
Wartość rynkowa netto wyżej wymienionego pojazdu  12.843,58 zł. (brutto) 
 
 

 

 
§ 1. 

 
Przetarg ustny nieograniczony (licytacja) na sprzedaż samochodów pożarniczych odbywać się 
będzie na zasadach opisanych w niniejszym regulaminie. 
 

§ 2. 
 
Regulamin udziału w  przetargu, zwany dalej regulaminem, określa zasady uczestnictwa  
i przebieg przetargu na sprzedaż samochodów pożarniczych przez Gminę Zalewo. 

1. Warunkiem udziału w przetargu jest wniesienie wadium najpóźniej do dnia  
   13-06 2023r. r. 
           



2.  Wadium o którym mowa w ust.1 ustala się w wysokości 10% ceny wywoławczej 
a) wadium pobiera się w celu zabezpieczenia kosztów, a w przypadku uchylenia  
się od    zawarcia  umowy przepada na rzecz gminy, 
b) wadium zalicza się na poczet ceny nabycia ruchomości, 
c) wadium zwraca się niezwłocznie po odwołaniu albo zakończeniu przetargu 
wynikiem negatywnym, jednak nie później niż przed upływem 3 dni. 

 
                                                   

§ 3. 
                                                                     
1. Przetarg na sprzedaż samochodów pożarniczych ma formę publicznego przetargu  
     ustnego (licytacji). 
 
2. Uczestnicy przystępując do przetargu ustnego oświadczają, że akceptują stan techniczny   
     przedmiotu przetargu. 
 

§ 4. 
 
1. Przetarg na sprzedaż samochodów pożarniczych prowadzi komisja w składzie   
     3 osobowym. 
2. Do obowiązków komisji należy w szczególności określenie ceny wywoławczej według    
    oszacowania rzeczoznawcy, zamieszczenie ogłoszenia o przetargu, udzielanie  wyjaśnień    
    oferentom oraz przeprowadzenie licytacji. 
3. Komisja pełni swoje obowiązki od momentu jej powołania do dnia podpisania umowy  
    z nabywcą. 
4. W przetargu nie mogą uczestniczyć osoby wchodzące w skład komisji przetargowej  
     oraz ich małżonkowie, dzieci, rodzice i rodzeństwo. 
 

§ 5. 
  
1. Licytację rozpoczyna prowadzący przetarg podając do wiadomości przedmiot licytacji 
     i jego cenę wywoławczą równą cenie oszacowania. 
2. Licytacja odbywa się poprzez podniesienie ręki i wskazanie sumy, za którą uczestnik  
     licytacji chce nabyć jej przedmiot. 
3. Zaoferowana cena przestaje wiązać uczestnika licytacji, jeżeli inny uczestnik zaoferował  
     cenę wyższą, zwaną dalej „postąpieniem”. 
4. Postąpienie wynosi 500,00 zł (pięćset złotych). 
5. Po ustaniu postąpień prowadzący przetarg, uprzedzając obecnych, po trzecim ogłoszeniu  
    zamyka przetarg i udziela przybicia licytantowi, który zaoferował najwyższą cenę. 
6. Z chwilą przybicia następuje sprzedaż przedmiotu na rzecz nabywcy. 
7. Stawienie się jednego licytanta wystarcza do odbycia przetargu pod warunkiem, że zgłosi  
    on minimum jedno postąpienie ponad cenę wywoławczą. 
8. Nabywca jest obowiązany zapłacić cenę nabycia niezwłocznie po wygraniu przetargu,  
     lecz w terminie nie dłuższym niż 7 dni od przeprowadzenia przetargu. 
9. Jeżeli przetarg nie dojdzie do skutku w wyniku braku chętnych do zakupu, bądź żaden  
     z licytantów nie zaofiaruje ceny nabycia równej co najmniej cenie wywoławczej  
     plus postąpienie, wówczas Przewodniczący Komisji zamyka przetarg. 
 
 
 
 
 
 



§ 6. 
 
1. Wydanie samochodu nabywcy i podpisanie umowy następuje po zapłaceniu ceny nabycia. 
 
 

§ 7. 
 
1.  Gmina Zalewo może odstąpić od przeprowadzenia przetargu jedynie z ważnej przyczyny. 
2.  Regulamin przetargu jest dostępny na stronie internetowej www.zalewo.pl.  

 
 
 
                         Burmistrz  

Marek Żyliński  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


